
USR Brescia

Disponibilità personale ATA al 27-08-2020 per operazioni di incarico annuale da graduatorie permanenti

sedi disponibili per le immissioni in ruolo del 31-08-2020, la disponiil

l'effetiva disponibilità è subordinata all'esito delle operazioni di reclutamento

mecc istituzione scolastica profilo posti 31/8 Posti 30/6 Ore 30/6

BSCT700006 BSCT700006 I.C. POLO EST AA - assistente amministrativo 1

BSIC802001 BSIC802001 IC  PONTE DI LEGNO AA - assistente amministrativo . 1 0

BSIC80300R BSIC80300R IC DI ISEO AA - assistente amministrativo . 0 24

BSIC80300R BSIC80300R ISTITUTO COMPRENSIVO ISEOAA - assistente amministrativo 1

BSIC80400L BSIC80400L IC DI CASTENEDOLO AA - assistente amministrativo . 0 6

BSIC806008 BSIC806008 IC DI BAGOLINO AA - assistente amministrativo . 0 12

BSIC806008 BSIC806008 I.C. DI BAGOLINO AA - assistente amministrativo 1

BSIC807004 BSIC807004 IC DI CIVIDATE CAMUNO AA - assistente amministrativo . 1 18

BSIC807004 BSIC807004 I.C. CIVIDATE CAMUNO AA - assistente amministrativo 1

BSIC80800X BSIC80800X IC DI ARTOGNE AA - assistente amministrativo . 1 0

BSIC80900Q BSIC80900Q IC DI RODENGO SAIANO AA - assistente amministrativo . 0 24

BSIC81000X BSIC81000X IC DI CASTEGNATO AA - assistente amministrativo . 1 0

BSIC81100Q BSIC81100Q I.C. FRA' T. BONGETTI OMEAA - assistente amministrativo 2

BSIC81200G BSIC81200G IC DI PASSIRANO AA - assistente amministrativo . 1 30

BSIC81300B BSIC81300B I.C. BEDIZZOLE AA - assistente amministrativo 2

BSIC81600V BSIC81600V IC CENTRO 3 DI BRESCIA AA - assistente amministrativo . 0 18

BSIC81600V BSIC81600V IC CENTRO 3 BRESCIA AA - assistente amministrativo 1

BSIC81700P BSIC81700P IC  " B. ZENDRINI " CEDEGOLOAA - assistente amministrativo 1

BSIC82100A BSIC82100A IC DI CAZZAGO AA - assistente amministrativo . 1 0

BSIC82100A BSIC82100A IC"G. BEVILACQUA" CAZZAGOAA - assistente amministrativo 2

BSIC822006 BSIC822006 IC DI CORTEFRANCA AA - assistente amministrativo . 1 12

BSIC823002 BSIC823002 IC DI DELLO AA - assistente amministrativo . 0 24

BSIC823002 BSIC823002 IC AGOSTI DELLO AA - assistente amministrativo 3

BSIC82400T BSIC82400T IC DI LONATO AA - assistente amministrativo . 1

BSIC82500N BSIC82500N I.C. VOBARNO AA - assistente amministrativo . 1

BSIC82500N BSIC82500N IC DI VOBARNO aa - assistente amministrativo . 1

BSIC82600D BSIC82600D IC DI VILLA CARCINA AA - assistente amministrativo . 0 6

BSIC82600D BSIC82600D I.C. T.OLIVELLI VILLA CARCINAAA - assistente amministrativo 1

BSIC828005 BSIC828005 IC DI CONCESIO AA - assistente amministrativo . 1 0

BSIC828005 BSIC828005 IST. COMPRENSIVO DI CONCESIOAA - assistente amministrativo 2

BSIC829001 BSIC829001 IC DI CALCINATO AA - assistente amministrativo . 2 18

BSIC830005 BSIC830005 IC POLO OVEST DI LUMEZZANEAA - assistente amministrativo . 1

BSIC830005 BSIC830005 I.C. POLO OVEST LUMEZZANEAA - assistente amministrativo 4

BSIC83200R BSIC83200R I.C. POLO EST AA - assistente amministrativo 2

BSIC83300L BSIC83300L IC  DI  CAPRIOLO AA - assistente amministrativo . 1 30

BSIC835008 BSIC835008 IC ADRO AA - assistente amministrativo . 1 6

BSIC836004 BSIC836004 IC DI BOVEZZO AA - assistente amministrativo . 1

BSIC83700X BSIC83700X IST. COMPR. DI BIENNO AA - assistente amministrativo 1

BSIC83800Q BSIC83800Q IC DI ESINE AA - assistente amministrativo . 0 12

BSIC83900G BSIC83900G IST. COMPRENSIVO COCCAGLIOAA - assistente amministrativo 1

BSIC84000Q BSIC84000Q IC DI COLOGNE AA - assistente amministrativo . 1 6

BSIC84000Q BSIC84000Q I.C. "MONTE ORFANO" AA - assistente amministrativo 1

BSIC84100G BSIC84100G IC DI PALAZZOLO SULL'OGLIO 2AA - assistente amministrativo . 0 6

BSIC84200B BSIC84200B I.C. PONTOGLIO AA - assistente amministrativo 2

BSIC843007 BSIC843007 IC DI  ROVATO AA - assistente amministrativo . 18

BSIC844003 BSIC844003 IC DI  BAGNOLO MELLA AA - assistente amministrativo . 0 24 or

BSIC84500V BSIC84500V I.C. BERTHER S.ZENO-MONTIRONEAA - assistente amministrativo 1

BSIC84600P BSIC84600P IC DI BORGOSATOLLO AA - assistente amministrativo . 1

BSIC84600P BSIC84600P I.C. BORGOSATOLLO AA - assistente amministrativo 3

BSIC84700E BSIC84700E IC DI REMEDELLO AA - assistente amministrativo . 1 18



BSIC84800A BSIC84800A IC DI CALVISANO AA - assistente amministrativo . 1

BSIC849006 BSIC849006 IC CARPENEDOLO AA - assistente amministrativo .

BSIC849006 BSIC849006 IC DI CARPENEDOLO AA - assistente amministrativo . 1 12

BSIC85000A BSIC85000A I.C. DON RAFFELLI PROVAGLIOAA - assistente amministrativo . 1d 0

BSIC852002 BSIC852002 IC DI MAZZANO AA - assistente amministrativo . 1d 12

BSIC85400N BSIC85400N IC DI MARCHENO AA - assistente amministrativo . 0 6+12

BSIC85400N BSIC85400N I.C. MARCHENO AA - assistente amministrativo 1

BSIC85500D BSIC85500D IC DI GARDONE V.T. AA - assistente amministrativo . 2 6

BSIC856009 BSIC856009 IC DI CASTEL MELLA AA - assistente amministrativo . 0 6

BSIC857005 BSIC857005 IC DI  RONCADELLE AA - assistente amministrativo . 0 6

BSIC858001 BSIC858001  IC  DI DARFO 1 AA - assistente amministrativo . 1 0

BSIC85900R BSIC85900R IC ID  LOGRATO AA - assistente amministrativo . 2 6

BSIC860001 BSIC860001 IC OSCAR DI PRATA TRENZANOAA - assistente amministrativo 1

BSIC86100R BSIC86100R IC DI RUDIANO AA - assistente amministrativo . 1 30

BSIC86100R BSIC86100R IC RUDIANO 'M.A.CHIECCA'AA - assistente amministrativo 2

BSIC86200L BSIC86200L IC  CASTELCOVATI AA - assistente amministrativo 2

BSIC86300C BSIC86300C IC DI CASTREZZATO AA - assistente amministrativo . 0 12+18

BSIC864008 BSIC864008 IC DI DARFO 2 AA - assistente amministrativo . 2 6

BSIC865004 BSIC865004 I.C. CITTA' DI CHIARI AA - assistente amministrativo .

BSIC865004 BSIC865004 IC DI CHIARI AA - assistente amministrativo . 0 6

BSIC865004 BSIC865004 I.C. CITTA' DI CHIARI AA - assistente amministrativo 4

BSIC86700Q BSIC86700Q IC DI PREVALLE AA - assistente amministrativo . 0 12

BSIC86900B BSIC86900B IC DI GARGNANO AA - assistente amministrativo . 1

BSIC86900B BSIC86900B IC GARGNANO AA - assistente amministrativo 2

BSIC87000G BSIC87000G IC DI EDOLO AA - assistente amministrativo . 1

BSIC87000G BSIC87000G EDOLO CAP. AA - assistente amministrativo 1

BSIC87100B BSIC87100B L.EINAUDI - SALE MARASINOAA - assistente amministrativo 1

BSIC87100C BSIC87100C IC SALE MARASINO AA - assistente amministrativo . 1 6

BSIC872007 BSIC872007 IST. COMPRENSIVO BOTTICINOAA - assistente amministrativo 4

BSIC87500P BSIC87500P IC DI REZZATO AA - assistente amministrativo . 1 12

BSIC87500P BSIC87500P IC REZZATO AA - assistente amministrativo 3

BSIC87700A BSIC87700A IC SUD 3 DI BRESCIA AA - assistente amministrativo . 0 18

BSIC878006 BSIC878006 IC EST1 DI BRESCIA AA - assistente amministrativo . 2 0

BSIC880006 BSIC880006 IC EST 3 DI BRESCIA AA - assistente amministrativo . 0 18

BSIC880006 BSIC880006 IC S.EUFEMIA EST 3 BRESCIAAA - assistente amministrativo 1

BSIC881002 BSIC881002 IC CENTRO 1 DI BRESCIA AA - assistente amministrativo . 0 6

BSIC881002 BSIC881002 IC CENTRO 1 BRESCIA AA - assistente amministrativo 1

BSIC88200T BSIC88200T IC CENTRO 2 AA - assistente amministrativo . 1 18

BSIC88300N BSIC88300N IC  NORD 1 BRESCIA AA - assistente amministrativo .

BSIC88300N BSIC88300N IC  NORD 1 DI BRESCIA AA - assistente amministrativo . 0 18

BSIC88400D BSIC88400D I C NORD 2 DI BRESCIA AA - assistente amministrativo . 1

BSIC88400D BSIC88400D I. C. NORD 2 BRESCIA AA - assistente amministrativo 5

BSIC885009 BSIC885009 IC OVEST 1 DI BRESCIA AA - assistente amministrativo . 0 18

BSIC886005 BSIC886005 IC OVEST 2 DI BRESCIA AA - assistente amministrativo . 1 12+18

BSIC887001 BSIC887001 IC OVEST 3 DI BRESCIA AA - assistente amministrativo . 0 6

BSIC88800R BSIC88800R IC DI CELLATICA - COLLEBEATOAA - assistente amministrativo . 1

BSIC88900L BSIC88900L IC GUSSAGO AA - assistente amministrativo 5

BSIC89000R BSIC89000R IC DI AZZANO MELLA AA - assistente amministrativo . 1 0

BSIC89100L BSIC89100L IC DI TORBOLE CASAGLIA AA - assistente amministrativo . 0 6

BSIC89100L BSIC89100L I.C. TORBOLE CASAGLIA AA - assistente amministrativo 2

BSIC89200C BSIC89200C I.C. TRAVAGLIATO AA - assistente amministrativo .

BSIC893008 BSIC893008 IC DI ORZINUOVI AA - assistente amministrativo . 2 18

BSIC894004 BSIC894004 IC PRALBOINO AA - assistente amministrativo 2

BSIC89500X BSIC89500X IC DI PONTEVICO AA - assistente amministrativo . 0 24

BSIC89500X BSIC89500X PONTEVICO AA - assistente amministrativo 2

BSIC89600Q BSIC89600Q IC DI LENO AA - assistente amministrativo . 0 12

BSIC89700G BSIC89700G IC DI VEROLANUOVA AA - assistente amministrativo . 0 18

BSIC89800B BSIC89800B ISTITUTO COMPRENSIVO MANERBIOAA - assistente amministrativo 3



BSIC899007 BSIC899007 IC DI GOTTOLENGO AA - assistente amministrativo . 1 0

BSIC8AB00G BSIC8AB00G IC DI DESENZANO 2 AA - assistente amministrativo . 1 6

BSIC8AB00G BSIC8AB00G IC II TREBESCHI-DESENZANOAA - assistente amministrativo 5

BSIC8AC00B BSIC8AC00B IC DI SALO' AA - assistente amministrativo . 1

BSIC8AF00V BSIC8AF00V  IC DI  SAREZZO AA - assistente amministrativo . 1 12

BSIC8AF00V BSIC8AF00V "GIORGIO LA PIRA" - SAREZZOAA - assistente amministrativo 3

BSIC8AH00E BSIC8AH00E I.C. BORGO SAN GIACOMO AA - assistente amministrativo . 1 6

BSIC8AJ00Q BSIC8AJ00Q IC DI GHEDI AA - assistente amministrativo . 3 18

BSIC8AK00G BSIC8AK00G IC DI MANERBA D/G AA - assistente amministrativo . 0 18

BSIC8AL00B BSIC8AL00B IC DI MONTICHIARI 2 AA - assistente amministrativo . 0 11

BSIC8AM007 BSIC8AM007 IC DI  PALAZZOLO SULL'OGLIO 0AA - assistente amministrativo . 1

BSIC8AN003 BSIC8AN003 IC DI MONTICHIARI 0 AA - assistente amministrativo . 1 0

BSIS001009 BSIS001009 IS TASSARA - G.GHISLANDI - BRENOAA - assistente amministrativo . 1 18

BSIS001009 BSIS001009 F.TASSARA - G.GHISLANDI AA - assistente amministrativo 3

BSIS00400R BSIS00400R IS PERLASCA - VALLE SABBIAAA - assistente amministrativo . 2 24

BSIS00400R BSIS00400R I.I.S. DI VALLE SABBIA "G. PERLASCA"AA - assistente amministrativo 1

BSIS00600C BSIS00600C IS BERETTA - GARDONE V.T.AA - assistente amministrativo . 1 12

BSIS00600C BSIS00600C ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  C.BERETTAAA - assistente amministrativo 1

BSIS007008 BSIS007008 IS MENEGHINI - EDOLO AA - assistente amministrativo . 1 0

BSIS007008 BSIS007008 "F. MENEGHINI" - EDOLO AA - assistente amministrativo 2

BSIS008004 BSIS008004 "ANTONIETTI" - ISEO AA - assistente amministrativo .

BSIS008004 BSIS008004 IS ANTONIETTI - ISEO AA - assistente amministrativo . 1 18

BSIS00900X BSIS00900X IS CAPIROLA - LENO AA - assistente amministrativo . 2 6+6

BSIS00900X BSIS00900X I.I.S. V.CAPIROLA AA - assistente amministrativo 2

BSIS01100X BSIS01100X IS PASCAL-MAZZOLARI - MANERBIOAA - assistente amministrativo . 1d 6

BSIS01100X BSIS01100X I.S. "PASCAL-MAZZOLARI" - MANERBIOAA - assistente amministrativo 3

BSIS01200Q BSIS01200Q IS DON MILANI - MONTICHIARIAA - assistente amministrativo . 2 24

BSIS01200Q BSIS01200Q DON MILANI - MONTICHIARIAA - assistente amministrativo 3

BSIS016003 BSIS016003 IS LEVI - SAREZZO AA - assistente amministrativo . 1

BSIS016003 BSIS016003 PRIMO LEVI AA - assistente amministrativo 7

BSIS01700V BSIS01700V ROVATO - "LORENZO GIGLI"AA - assistente amministrativo . 1

BSIS02200A BSIS02200A IS DANDOLO - CORZANO AA - assistente amministrativo . 3 0

BSIS024002 BSIS024002 IS LUNARDI - BRESCIA AA - assistente amministrativo . 1 18+12o

BSIS024002 BSIS024002 "ASTOLFO LUNARDI" AA - assistente amministrativo 3

BSIS02700D BSIS02700D IS OLIVELLI-PUTELLI - DARFOAA - assistente amministrativo . 1 24

BSIS028009 BSIS028009 IS SRAFFA AA - assistente amministrativo . 1 +1 0

BSIS029005 BSIS029005 IS GOLGI - BRESCIA AA - assistente amministrativo . 2 6

BSIS029005 BSIS029005 "CAMILLO GOLGI" AA - assistente amministrativo 2

BSIS031005 BSIS031005 IS MANTEGNA - BRESCIA AA - assistente amministrativo . 1 6

BSIS032001 BSIS032001 IS FORTUNY - BRESCIA AA - assistente amministrativo . 2 18

BSIS03300R BSIS03300R IS CEREBOTANI - LONATO AA - assistente amministrativo . 2

BSIS03300R BSIS03300R IIS "L. CEREBOTANI" AA - assistente amministrativo 4

BSIS036008 BSIS036008 I.S.S.  "TARTAGLIA-OLIVIERI"AA - assistente amministrativo .

BSIS036008 BSIS036008 IS TARTAGLIA-OLIVIERI - BRESCIAAA - assistente amministrativo . 3

BSIS037004 BSIS037004 IS CASTELLI - BRESCIA AA - assistente amministrativo . 1 30

BSIS03800X BSIS03800X IS EINAUDI - CHIARI AA - assistente amministrativo . 1 20

BSIS03800X BSIS03800X I.I.S. "L.EINAUDI" AA - assistente amministrativo 2

BSMM20700V BSMM20700V CPIA 1 - BRESCIA AA - assistente amministrativo . 0 6

BSPC01000A BSPC01000A  LICEO ARNALDO - BRESCIAAA - assistente amministrativo . 6

BSPC01000A BSPC01000A "ARNALDO" - BRESCIA AA - assistente amministrativo 2

BSPC020001 BSPC020001  LICEO BAGATTA - DESENZANO D/GAA - assistente amministrativo . 1 24

BSPM020005 BSPM020005 LICEO GAMBARA - BRESCIAAA - assistente amministrativo . 0 6+6

BSPM04000A BSPM04000A LICEO DE ANDRE' - BRESCIAAA - assistente amministrativo . 0 24

BSPS03000P BSPS03000P LICEO GOLGI - BRENO AA - assistente amministrativo . 1 6

BSPS03000P BSPS03000P LICEO SCIENTIFICO C.GOLGIAA - assistente amministrativo 1

BSPS05000X BSPS05000X LICEO FERMI - SALO' AA - assistente amministrativo . 2

BSPS070005 BSPS070005  LICEO COPERNICO - BRESCIAAA - assistente amministrativo . 1 18

BSPS11000A BSPS11000A LICEO LEONARDO - BRESCIAAA - assistente amministrativo . 2 6



BSRH02000T BSRH02000T IPSEOA DE' MEDICI - GARGNANOAA - assistente amministrativo . 1 0

BSRH02000T BSRH02000T IPSEOA CATERINA DE' MEDICIAA - assistente amministrativo 1

BSTA01000V BSTA01000V  ITAS PASTORI - BRESCIA AA - assistente amministrativo . 0 24

BSTA01000V BSTA01000V "G.PASTORI" AA - assistente amministrativo 3

BSTD02000X BSTD02000X ITS BATTISTI - SALO' AA - assistente amministrativo . 1 30

BSTD15000L BSTD15000L  ITCS ABBA-BALLINI - BRESCIAAA - assistente amministrativo . 0 12

BSIS02700D BSIS02700D IS OLIVELLI-PUTELLI - DARFOAR01 (ARR1) - Meccanica (laboratori H07 - I60) - assistente tecnico. 0 18

BSIS037004 BSIS037004 IS CASTELLI - BRESCIA AR01 (ARR1) - Meccanica (laboratori H07 - I60) - assistente tecnico. 0 18

BSIS001009 BSIS001009 IS TASSARA - G.GHISLANDI - BRENOAR02 - Elettronica, elettrotecnica, informatica - assistente tecnico. 0 12

BSIS00400R BSIS00400R IS PERLASCA - VALLE SABBIAAR02 - Elettronica, elettrotecnica, informatica - assistente tecnico. 0 18

BSIS01100X BSIS01100X IS PASCAL-MAZZOLARI - MANERBIOAR02 - Elettronica, elettrotecnica, informatica - assistente tecnico. 0 12

BSIS01300G BSIS01300G  IS COSSALI - ORZINUOVI AR02 - Elettronica, elettrotecnica, informatica - assistente tecnico. 1 0

BSIS023006 BSIS023006 IS BONSIGNORI - REMEDELLOAR02 - Elettronica, elettrotecnica, informatica - assistente tecnico. 0 18

BSIS029005 BSIS029005 IS GOLGI - BRESCIA AR02 - Elettronica, elettrotecnica, informatica - assistente tecnico. 1 12 or

BSIS031005 BSIS031005 IS MANTEGNA - BRESCIA AR02 - Elettronica, elettrotecnica, informatica - assistente tecnico. 1 0

BSPC01000A BSPC01000A  LICEO ARNALDO - BRESCIAAR02 - Elettronica, elettrotecnica, informatica - assistente tecnico. 1 0

BSPM04000A BSPM04000A LICEO DE ANDRE' - BRESCIAAR02 - Elettronica, elettrotecnica, informatica - assistente tecnico. 1 18

BSPS01000D BSPS01000D LICEO CALINI - BRESCIA AR02 - Elettronica, elettrotecnica, informatica - assistente tecnico. 1 0

BSPS05000X BSPS05000X LICEO FERMI - SALO' AR02 - Elettronica, elettrotecnica, informatica - assistente tecnico. 0 6

BSPS070005 BSPS070005  LICEO COPERNICO - BRESCIAAR02 - Elettronica, elettrotecnica, informatica - assistente tecnico. 1 0

BSIS007008 BSIS007008 "F. MENEGHINI" - EDOLO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

BSIS00900X BSIS00900X I.I.S. V.CAPIROLA AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

BSIS01100X BSIS01100X I.S. "PASCAL-MAZZOLARI" - MANERBIOAR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

BSIS01200Q BSIS01200Q DON MILANI - MONTICHIARIAR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

BSIS023006 BSIS023006 I.I.S. "BONSIGNORI" - REMEDELLOAR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

BSIS024002 BSIS024002 "ASTOLFO LUNARDI" AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 2

BSIS02700D BSIS02700D I. S. "OLIVELLI-PUTELLI"- DARFOAR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 3

BSIS028009 BSIS028009 "SRAFFA" - BRESCIA AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

BSIS032001 BSIS032001 "FORTUNY" - BRESCIA AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

BSIS03300R BSIS03300R IIS "L. CEREBOTANI" AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

BSIS03800X BSIS03800X I.I.S. "L.EINAUDI" AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 2

BSPS03000P BSPS03000P LICEO SCIENTIFICO C.GOLGIAR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

BSPS05000X BSPS05000X "ENRICO FERMI" AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

BSPS11000A BSPS11000A LICEO SCIENTIFICO STATALE LEONARDOAR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 2

BSRH02000T BSRH02000T IPSEOA CATERINA DE' MEDICIAR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 2

BSIS003001 BSIS003001 IS BAZOLI AR08 - Fisica - assistente tecnico . 1 0

BSPS03000P BSPS03000P LICEO GOLGI - BRENO AR08 - Fisica - assistente tecnico . 0 6

BSIS008004 BSIS008004 "ANTONIETTI" - ISEO AR10 EDILE 1

BSIS036008 BSIS036008 I.S.S.  "TARTAGLIA-OLIVIERI"AR10 EDILE 1

BSIS029005 BSIS029005 IS GOLGI - BRESCIA AR15 - Grafica pubblicitaria e fotografia - assistente tecnico. 0 18

BSIS036008 BSIS036008 IS TARTAGLIA-OLIVIERI - BRESCIAAR15 - Grafica pubblicitaria e fotografia - assistente tecnico. 0 18

BSIS02700D BSIS02700D IS OLIVELLI-PUTELLI - DARFOAR18 - Economia domestica e servizi ausiliari alberghieri - assistente tecnico. 1 0

BSIS031005 BSIS031005 IS MANTEGNA - BRESCIA AR20 - Alberghiera - assistente tecnico . 1 0

BSIS00400R BSIS00400R I.I.S. DI VALLE SABBIA "G. PERLASCA"AR20 ALBERGHIERA 1

BSRH02000T BSRH02000T IPSEOA CATERINA DE' MEDICIAR20 ALBERGHIERA 1

BSIS001009 BSIS001009 IS TASSARA - G.GHISLANDI - BRENOAR22 - Moda e costume - assistente tecnico . 0 6

BSIS032001 BSIS032001 "FORTUNY" - BRESCIA AR22 MODA E COSTUME 1

BSIS001009 BSIS001009 IS TASSARA - G.GHISLANDI - BRENOAR23 - Chimica - assistente tecnico . 1 6

BSIS00600C BSIS00600C IS BERETTA - GARDONE V.T.AR23 - Chimica - assistente tecnico . 0 6

BSIS01800P BSIS01800P IS  MARZOLI - PALAZZOLO S/OAR23 - Chimica - assistente tecnico . 1 0

BSIS02200A BSIS02200A IS DANDOLO - CORZANO AR23 - Chimica - assistente tecnico . 1 0

BSIS037004 BSIS037004 IS CASTELLI - BRESCIA AR23 - Chimica - assistente tecnico . 0 12

BSTA01000V BSTA01000V  ITAS PASTORI - BRESCIA AR23 - Chimica - assistente tecnico . 0 6

BSIS02200A BSIS02200A "DANDOLO" - CORZANO AR23 CHIMICA 1

BSIS023006 BSIS023006 I.I.S. "BONSIGNORI" - REMEDELLOAR23 CHIMICA 1

BSIS029005 BSIS029005 "CAMILLO GOLGI" AR23 CHIMICA 1

BSIS032001 BSIS032001 IS FORTUNY - BRESCIA AR26 - Odontotecnica - assistente tecnico . 0 6

BSIS032001 BSIS032001 "FORTUNY" - BRESCIA AR26 ODONTOTECNICA 1



BSIS023006 BSIS023006 IS BONSIGNORI - REMEDELLOAR28 - Azienda agraria - assistente tecnico . 0 18

BSIS02200A BSIS02200A "DANDOLO" - CORZANO AR28 AZIENDA AGRARIA 1

BSIS03800X BSIS03800X I.I.S. "L.EINAUDI" AR38 AGROINDUSTRIALE 1

BSIS02200A BSIS02200A "DANDOLO" - CORZANO ARR2 MECCANICA (I32) 3

BSIS001009 BSIS001009 F.TASSARA - G.GHISLANDI ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) 1

BSIS00600C BSIS00600C ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  C.BERETTAARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) 1

BSIS01100X BSIS01100X I.S. "PASCAL-MAZZOLARI" - MANERBIOARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) 1

BSIS01200Q BSIS01200Q DON MILANI - MONTICHIARIARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) 1

BSIS01300G BSIS01300G "COSSALI" - ORZINUOVI ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) 1

BSIS016003 BSIS016003 PRIMO LEVI ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) 1

BSIS01700V BSIS01700V ROVATO - "LORENZO GIGLI"ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) 1

BSIS01800P BSIS01800P IIS "MARZOLI" - PALAZZOLO S/OARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) 1

BSIS03300R BSIS03300R IIS "L. CEREBOTANI" ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) 1

BSTA01000V BSTA01000V  ITAS PASTORI - BRESCIA CR - addetto alle aziende agrarie . 0 12

BSTA01000V BSTA01000V "G.PASTORI" CR - addetto alle aziende agrarie 2+1

BSCT70200T BSCT70200T - CALCINATO CS - collaboratore scolastico . 0 18

BSCT70400D BSCT70400D SALE MARASINO CS - collaboratore scolastico 1

BSCT705009 BSCT705009 - IC  GAVARDO CS - collaboratore scolastico . 0 12

BSIC802001 BSIC802001 IC  PONTE DI LEGNO CS - collaboratore scolastico . 1

BSIC802001 BSIC802001 IC  PONTE DI LEGNO CS - collaboratore scolastico . 0 6

BSIC802001 BSIC802001 IC " DON GIOVANNI ANTONIOLI"CS - collaboratore scolastico 2

BSIC80300R BSIC80300R IC DI ISEO CS - collaboratore scolastico . 3 12

BSIC80300R BSIC80300R ISTITUTO COMPRENSIVO ISEOCS - collaboratore scolastico 5

BSIC80400L BSIC80400L IC DI CASTENEDOLO CS - collaboratore scolastico . 1 34

BSIC806008 BSIC806008 IC DI BAGOLINO CS - collaboratore scolastico . 1+ 3 0

BSIC807004 BSIC807004 IC DI CIVIDATE CAMUNO CS - collaboratore scolastico . 0 6

BSIC80800X BSIC80800X IC DI ARTOGNE CS - collaboratore scolastico . 1 24

BSIC80900Q BSIC80900Q IC DI RODENGO SAIANO CS - collaboratore scolastico . 0 30

BSIC80900Q BSIC80900Q IC DI RODENGO SAIANO CS - collaboratore scolastico 2

BSIC81000X BSIC81000X IC DI CASTEGNATO CS - collaboratore scolastico . 0 12

BSIC81000X BSIC81000X IST. COMPRENSIVO CASTEGNATOCS - collaboratore scolastico 5

BSIC81100Q BSIC81100Q I.C. FRA' T. BONGETTI OMECS - collaboratore scolastico . 1

BSIC81100Q BSIC81100Q IC DI OME CS - collaboratore scolastico . 1 12

BSIC81100Q BSIC81100Q I.C. FRA' T. BONGETTI OMECS - collaboratore scolastico 2

BSIC81200G BSIC81200G IC DI PASSIRANO CS - collaboratore scolastico . 2 12

BSIC81200G BSIC81200G I.C.DI PASSIRANO CS - collaboratore scolastico 5

BSIC81300B BSIC81300B I.C. BEDIZZOLE CS - collaboratore scolastico . 1

BSIC81300B BSIC81300B I.C. BEDIZZOLE CS - collaboratore scolastico 4

BSIC815003 BSIC815003 IC SUD2 DI BRESCIA CS - collaboratore scolastico . 0 6

BSIC815003 BSIC815003 IC SUD2 DI BRESCIA CS - collaboratore scolastico . 0 18

BSIC81600V BSIC81600V IC CENTRO 3 DI BRESCIA CS - collaboratore scolastico . 0

BSIC81700P BSIC81700P IC  " B. ZENDRINI " CEDEGOLOCS - collaboratore scolastico .

BSIC81700P BSIC81700P IC DI CEDEGOLO CS - collaboratore scolastico . 0 12+12

BSIC81800E BSIC81800E IC"P.DA CEMMO"-CAPO DI PONTECS - collaboratore scolastico .

BSIC81900A BSIC81900A IC DI BRENO CS - collaboratore scolastico . 1 24

bsic82000e bsic82000e IC PISOGNE CS - collaboratore scolastico . 4 18

BSIC82100A BSIC82100A IC DI CAZZAGO CS - collaboratore scolastico 1 1 18

BSIC82100A BSIC82100A IC"G. BEVILACQUA" CAZZAGOCS - collaboratore scolastico 8

BSIC822006 BSIC822006 IC DI CORTEFRANCA CS - collaboratore scolastico . 1

BSIC822006 BSIC822006 IST. COMPR. CORTEFRANCACS - collaboratore scolastico 1

BSIC823002 BSIC823002 IC DI DELLO CS - collaboratore scolastico . 1 12

BSIC82400T BSIC82400T IC DI LONATO CS - collaboratore scolastico . 1 18

BSIC82500N BSIC82500N IC DI VOBARNO CS - collaboratore scolastico . 2+1 18

BSIC82600D BSIC82600D IC DI VILLA CARCINA CS - collaboratore scolastico . 1 18

BSIC827009 BSIC827009 IST. COMPRENSIVO OSPITALETTOCS - collaboratore scolastico 9+1

BSIC828005 BSIC828005 IC DI CONCESIO CS - collaboratore scolastico . 3 24

BSIC828005 BSIC828005 IC DI CONCESIO CS - collaboratore scolastico . 0 18

BSIC828005 BSIC828005 IST. COMPRENSIVO DI CONCESIOCS - collaboratore scolastico 1



BSIC829001 BSIC829001 IC DI CALCINATO CS - collaboratore scolastico . 1 18

BSIC830005 BSIC830005 IC POLO OVEST DI LUMEZZANECS - collaboratore scolastico . 0 18

BSIC83300L BSIC83300L IC  DI  CAPRIOLO CS - collaboratore scolastico . 1 18

BSIC835008 BSIC835008 IC ADRO CS - collaboratore scolastico . 1 21

BSIC835008 BSIC835008 I. C. STATALE ADRO CS - collaboratore scolastico 6

BSIC836004 BSIC836004 IC DI BOVEZZO CS - collaboratore scolastico 1 1 30

BSIC83700X BSIC83700X IC DI BIENNO CS - collaboratore scolastico . 0 24

BSIC83900G BSIC83900G IC COCCAGLIO CS - collaboratore scolastico . 0 18

BSIC83900G BSIC83900G IST. COMPRENSIVO COCCAGLIOCS - collaboratore scolastico 6

BSIC84000Q BSIC84000Q IC DI COLOGNE CS - collaboratore scolastico . 2 24

BSIC84000Q BSIC84000Q I.C. "MONTE ORFANO" CS - collaboratore scolastico 8

BSIC84100G BSIC84100G IC DI PALAZZOLO SULL'OGLIO 2CS - collaboratore scolastico . 1 6

BSIC84100G BSIC84100G II I.C. DI PALAZZOLO SULL'OGLIOCS - collaboratore scolastico 2

BSIC84200B BSIC84200B IC DI PONTOGLIO CS - collaboratore scolastico . 0 6

BSIC84200B BSIC84200B I.C. PONTOGLIO CS - collaboratore scolastico 9

BSIC843007 BSIC843007 IC DI  ROVATO CS - collaboratore scolastico . 1 6

BSIC844003 BSIC844003 IC DI  BAGNOLO MELLA CS - collaboratore scolastico . 0 18 or

BSIC844003 BSIC844003 IC DI  BAGNOLO MELLA CS - collaboratore scolastico . 0 18 or

BSIC844003 BSIC844003 IC DI  BAGNOLO MELLA CS - collaboratore scolastico . 0 18

BSIC84500V BSIC84500V IC DI S.ZENO-MONTIRONE CS - collaboratore scolastico . 1 6

BSIC84500V BSIC84500V I.C. BERTHER S.ZENO-MONTIRONECS - collaboratore scolastico 1+1

BSIC84600P BSIC84600P IC DI BORGOSATOLLO CS - collaboratore scolastico . 0 12+12

BSIC84700E BSIC84700E I. C. REMEDELLO CS - collaboratore scolastico .

BSIC84700E BSIC84700E IC DI REMEDELLO CS - collaboratore scolastico . 2 6

BSIC84800A BSIC84800A IC DI CALVISANO CS - collaboratore scolastico 1 2 12+12

BSIC849006 BSIC849006 IC DI CARPENEDOLO CS - collaboratore scolastico . 1 +2 12

BSIC85000A BSIC85000A IC DI PROVAGLIO CS - collaboratore scolastico . 1 18

BSIC85000A BSIC85000A I.C. DON RAFFELLI PROVAGLIOCS - collaboratore scolastico 5+1

BSIC851006 BSIC851006 I.C. STATALE DI NUVOLENTOCS - collaboratore scolastico .

BSIC851006 BSIC851006 IC DI NUVOLENTO CS - collaboratore scolastico . 1+ 2 24

BSIC852002 BSIC852002 IC DI MAZZANO CS - collaboratore scolastico . 1 +1 18

BSIC852002 BSIC852002 ISTITUTO COMPRENSIVO DI MAZZANOCS - collaboratore scolastico 3

BSIC85300T BSIC85300T IC DI  NAVE CS - collaboratore scolastico . 1 12

BSIC85300T BSIC85300T ISTITUTO COMPRENSIVO DI  NAVECS - collaboratore scolastico 3

BSIC85400N BSIC85400N IC DI MARCHENO CS - collaboratore scolastico 1 0 18+12

BSIC85500D BSIC85500D IC DI GARDONE V.T. CS - collaboratore scolastico . 1 24

BSIC856009 BSIC856009 IC DI CASTEL MELLA CS - collaboratore scolastico . 1 +1 12

BSIC856009 BSIC856009 IC CASTEL MELLA CS - collaboratore scolastico 3+2

BSIC857005 BSIC857005 IC DI  RONCADELLE CS - collaboratore scolastico . 1 11

BSIC857005 BSIC857005 IC DI  RONCADELLE CS - collaboratore scolastico 1+1

BSIC858001 BSIC858001  IC  DI DARFO 1 CS - collaboratore scolastico . 0 18

BSIC85900R BSIC85900R IC ID  LOGRATO CS - collaboratore scolastico . 1 6

BSIC85900R BSIC85900R I.C. LOGRATO CS - collaboratore scolastico 1

BSIC860001 BSIC860001 IC DI TRENZANO CS - collaboratore scolastico . 0 18

BSIC860001 BSIC860001 IC DI TRENZANO CS - collaboratore scolastico . 0 12

BSIC860001 BSIC860001 IC OSCAR DI PRATA TRENZANOCS - collaboratore scolastico 1

BSIC86100R BSIC86100R IC RUDIANO 'M.A.CHIECCA'CS - collaboratore scolastico .

BSIC86100R BSIC86100R IC DI RUDIANO CS - collaboratore scolastico .  1 + 1 12

BSIC86200L BSIC86200L IC  DI CASTELCOVATI CS - collaboratore scolastico . 1 24

BSIC86200L BSIC86200L IC  CASTELCOVATI CS - collaboratore scolastico 2

BSIC86300C BSIC86300C IC DI CASTREZZATO CS - collaboratore scolastico . 0 30

BSIC86300C BSIC86300C IC CASTREZZATO CAP. CS - collaboratore scolastico 3

BSIC865004 BSIC865004 IC DI CHIARI CS - collaboratore scolastico . 6

BSIC865004 BSIC865004 I.C. CITTA' DI CHIARI CS - collaboratore scolastico 7+2

BSIC86700Q BSIC86700Q IC DI PREVALLE CS - collaboratore scolastico . 0 30

BSIC86900B BSIC86900B IC DI GARGNANO CS - collaboratore scolastico . 0 18

BSIC86900B BSIC86900B IC DI GARGNANO CS - collaboratore scolastico . 1 30

BSIC86900B BSIC86900B IC GARGNANO CS - collaboratore scolastico 10



BSIC87000G BSIC87000G IC DI EDOLO CS - collaboratore scolastico . 2 12+18

BSIC87100C BSIC87100C IC SALE MARASINO CS - collaboratore scolastico . 3 30

BSIC872007 BSIC872007 IC DI BOTTICINO CS - collaboratore scolastico . 1 18

BSIC87400V BSIC87400V G.BERTOLOTTI - GAVARDO CS - collaboratore scolastico .

BSIC87400V BSIC87400V IC DI GAVARDO CS - collaboratore scolastico . 2 0

BSIC87400V BSIC87400V G.BERTOLOTTI - GAVARDO CS - collaboratore scolastico 1

BSIC87500P BSIC87500P IC DI REZZATO CS - collaboratore scolastico . 2 12

BSIC87500P BSIC87500P IC REZZATO CS - collaboratore scolastico 1

BSIC87700A BSIC87700A IC SUD 3 DI BRESCIA CS - collaboratore scolastico . 2 18

BSIC87700A BSIC87700A IC SUD 3 DI BRESCIA CS - collaboratore scolastico . 0 12

BSIC87700A BSIC87700A IC SUD 3 DI BRESCIA CS - collaboratore scolastico . 0 18 or

BSIC87700A BSIC87700A IC SUD 3 DI BRESCIA CS - collaboratore scolastico . 0 18 or

BSIC87700A BSIC87700A IC RINALDINI SUD 3 BRESCIACS - collaboratore scolastico 2

BSIC878006 BSIC878006 IC EST1 DI BRESCIA CS - collaboratore scolastico 2 2 0

BSIC880006 BSIC880006 IC S.EUFEMIA EST 3 BRESCIACS - collaboratore scolastico 1

BSIC881002 BSIC881002 IC CENTRO 1 DI BRESCIA CS - collaboratore scolastico . 0 24

BSIC88200T BSIC88200T IC CENTRO 2 CS - collaboratore scolastico . 2 0

BSIC88200T BSIC88200T IC TITO SPERI CENTRO 2 BRESCIACS - collaboratore scolastico 5

BSIC88300N BSIC88300N IC  NORD 1 DI BRESCIA CS - collaboratore scolastico . 1 0

BSIC88400D BSIC88400D I C NORD 2 DI BRESCIA CS - collaboratore scolastico . 0 18

BSIC88400D BSIC88400D I C NORD 2 DI BRESCIA CS - collaboratore scolastico . 0 18 or

BSIC88400D BSIC88400D I. C. NORD 2 BRESCIA CS - collaboratore scolastico 7+1

BSIC885009 BSIC885009 IC OVEST 1 DI BRESCIA CS - collaboratore scolastico . 1 12

BSIC885009 BSIC885009 IC COLOMBO OVEST 1 BRESCIACS - collaboratore scolastico 2

BSIC886005 BSIC886005 IC OVEST 2 BRESCIA CS - collaboratore scolastico 6+1

BSIC887001 BSIC887001 IC KENNEDY OVEST 3 BRESCIACS - collaboratore scolastico .

BSIC887001 BSIC887001 IC OVEST 3 DI BRESCIA CS - collaboratore scolastico 1 1 0

BSIC88800R BSIC88800R IC DI CELLATICA - COLLEBEATOCS - collaboratore scolastico . 2 0

BSIC88900L BSIC88900L IC DI GUSSAGO CS - collaboratore scolastico . 2 18

BSIC88900L BSIC88900L IC GUSSAGO CS - collaboratore scolastico 9

BSIC89000R BSIC89000R IC AZZANO MELLA CS - collaboratore scolastico 2

BSIC89100L BSIC89100L IC DI TORBOLE CASAGLIA CS - collaboratore scolastico . 0 6

BSIC89100L BSIC89100L I.C. TORBOLE CASAGLIA CS - collaboratore scolastico 2

BSIC89200C BSIC89200C IC DI  TRAVAGLIATO CS - collaboratore scolastico . 0 30

BSIC89200C BSIC89200C I.C. TRAVAGLIATO CS - collaboratore scolastico 2

BSIC893008 BSIC893008 IC DI ORZINUOVI CS - collaboratore scolastico . 0 26

BSIC894004 BSIC894004 IC DI PRALBOINO CS - collaboratore scolastico . 2 27

BSIC89500X BSIC89500X IC DI PONTEVICO CS - collaboratore scolastico . 0 15

BSIC89600Q BSIC89600Q IC DI LENO CS - collaboratore scolastico . 0 18

BSIC89600Q BSIC89600Q LENO CAP. CS - collaboratore scolastico 1

BSIC89700G BSIC89700G IC DI VEROLANUOVA CS - collaboratore scolastico . 1 6

BSIC89700G BSIC89700G I.C. STATALE DI VEROLANUOVACS - collaboratore scolastico 2

BSIC89800B BSIC89800B IC DI MANERBIO CS - collaboratore scolastico . 0 18

BSIC89800B BSIC89800B ISTITUTO COMPRENSIVO MANERBIOCS - collaboratore scolastico 3

BSIC899007 BSIC899007 IC DI GOTTOLENGO CS - collaboratore scolastico . 0 12+6

BSIC899007 BSIC899007 ISTITUTO COMPRENSIVO GOTTOLENGOCS - collaboratore scolastico 2

BSIC8AA00Q BSIC8AA00Q IC DI DESENZANO 1 CS - collaboratore scolastico . 0 12+12

BSIC8AB00G BSIC8AB00G IC DI DESENZANO 2 CS - collaboratore scolastico . 2+1 18

BSIC8AC00B BSIC8AC00B IC DI SALO' CS - collaboratore scolastico . +1 24

BSIC8AD007 BSIC8AD007 IC DI SABBIO CHIESE CS - collaboratore scolastico . 1+3 18

BSIC8AE003 BSIC8AE003 IC DI VESTONE CS - collaboratore scolastico . 3 12

BSIC8AF00V BSIC8AF00V  IC DI  SAREZZO CS - collaboratore scolastico . 1+1 6

BSIC8AG00P BSIC8AG00P IC  DI FLERO CS - collaboratore scolastico . 1 0

BSIC8AH00E BSIC8AH00E I.C. BORGO SAN GIACOMO CS - collaboratore scolastico . 0 30

BSIC8AH00E BSIC8AH00E I.C. BORGO SAN GIACOMO CS - collaboratore scolastico 1

BSIC8AJ00Q BSIC8AJ00Q IC DI GHEDI CS - collaboratore scolastico . 3 10

BSIC8AJ00Q BSIC8AJ00Q IC DI GHEDI CS - collaboratore scolastico . 0 12 or

BSIC8AK00G BSIC8AK00G I.C. VALTENESI- MANERBA D/GCS - collaboratore scolastico 1+1



BSIC8AL00B BSIC8AL00B IC DI MONTICHIARI 2 CS - collaboratore scolastico . 1 12+18

BSIC8AM007 BSIC8AM007 IC DI  PALAZZOLO SULL'OGLIO 1CS - collaboratore scolastico . 1 30

BSIC8AM007 BSIC8AM007 I  I.C. PALAZZOLO SULL'OGLIOCS - collaboratore scolastico 4

BSIC8AN003 BSIC8AN003 IC DI MONTICHIARI 1 CS - collaboratore scolastico . 1 12

BSIS001009 BSIS001009 IS TASSARA - G.GHISLANDI - BRENOCS - collaboratore scolastico . 0 6

BSIS003001 BSIS003001 IS BAZOLI CS - collaboratore scolastico . 1 0

BSIS00400R BSIS00400R IS PERLASCA - VALLE SABBIACS - collaboratore scolastico . 2 12

BSIS00600C BSIS00600C IS BERETTA - GARDONE V.T.CS - collaboratore scolastico . 2 6

BSIS008004 BSIS008004 IS ANTONIETTI - ISEO CS - collaboratore scolastico . 2 + 1 6

BSIS00900X BSIS00900X IS CAPIROLA - LENO CS - collaboratore scolastico . 0 6

BSIS01100X BSIS01100X I.S. "PASCAL-MAZZOLARI" - MANERBIOCS - collaboratore scolastico .

BSIS01100X BSIS01100X IS PASCAL-MAZZOLARI - MANERBIOCS - collaboratore scolastico . 0 12

BSIS01100X BSIS01100X I.S. "PASCAL-MAZZOLARI" - MANERBIOCS - collaboratore scolastico 6

BSIS01200Q BSIS01200Q IS DON MILANI - MONTICHIARICS - collaboratore scolastico 2 2 12

BSIS01300G BSIS01300G "COSSALI" - ORZINUOVI CS - collaboratore scolastico .

BSIS01300G BSIS01300G  IS COSSALI - ORZINUOVI CS - collaboratore scolastico . 0 12+18

BSIS01300G BSIS01300G "COSSALI" - ORZINUOVI CS - collaboratore scolastico 1

BSIS016003 BSIS016003 IS LEVI - SAREZZO CS - collaboratore scolastico . 1 18

BSIS016003 BSIS016003 PRIMO LEVI CS - collaboratore scolastico 2

BSIS01700V BSIS01700V ROVATO - "LORENZO GIGLI"CS - collaboratore scolastico 2

BSIS01800P BSIS01800P IS  MARZOLI - PALAZZOLO S/OCS - collaboratore scolastico 0 1 6

BSIS02200A BSIS02200A IS DANDOLO - CORZANO CS - collaboratore scolastico . 0 18

BSIS02200A BSIS02200A "DANDOLO" - CORZANO CS - collaboratore scolastico 9+1

BSIS023006 BSIS023006 IS BONSIGNORI - REMEDELLOCS - collaboratore scolastico . 0 18

BSIS023006 BSIS023006 IS BONSIGNORI - REMEDELLOCS - collaboratore scolastico . 1 6

BSIS024002 BSIS024002 IS LUNARDI - BRESCIA CS - collaboratore scolastico . 0 24

BSIS02700D BSIS02700D IS OLIVELLI-PUTELLI - DARFOCS - collaboratore scolastico . 1 12+6

BSIS028009 BSIS028009 IS SRAFFA CS - collaboratore scolastico 2 1 18

BSIS029005 BSIS029005 "CAMILLO GOLGI" CS - collaboratore scolastico 4

BSIS031005 BSIS031005 "ANDREA MANTEGNA" - BRESCIACS - collaboratore scolastico 3

BSIS032001 BSIS032001 IS FORTUNY - BRESCIA CS - collaboratore scolastico 1 1 12

BSIS03300R BSIS03300R IS CEREBOTANI - LONATO CS - collaboratore scolastico 1 0 6

BSIS03400L BSIS03400L IS FALCONE - PALAZZOLO S/OCS - collaboratore scolastico 1 1 6

BSIS036008 BSIS036008 IS TARTAGLIA-OLIVIERI - BRESCIACS - collaboratore scolastico . 2 30

BSIS037004 BSIS037004 IS CASTELLI - BRESCIA CS - collaboratore scolastico . 1 6

BSIS03800X BSIS03800X IS EINAUDI - CHIARI CS - collaboratore scolastico . 2 24

BSMM20700V BSMM20700V CPIA 1 - BRESCIA CS - collaboratore scolastico . 0 6

BSPC01000A BSPC01000A  LICEO ARNALDO - BRESCIACS - collaboratore scolastico . 1 0

BSPM020005 BSPM020005 LICEO GAMBARA - BRESCIACS - collaboratore scolastico 1 0 12

BSPM020005 BSPM020005 LICEO GAMBARA - BRESCIACS - collaboratore scolastico . 0 12

BSPM04000A BSPM04000A LICEO DE ANDRE' - BRESCIACS - collaboratore scolastico . 0 33

BSPS01000D BSPS01000D LICEO CALINI - BRESCIA CS - collaboratore scolastico 1 0 24

BSPS03000P BSPS03000P LICEO GOLGI - BRENO CS - collaboratore scolastico . 0 6

BSPS05000X BSPS05000X LICEO FERMI - SALO' CS - collaboratore scolastico . 1 6

BSPS070005 BSPS070005  LICEO COPERNICO - BRESCIACS - collaboratore scolastico . 0 6

BSPS11000A BSPS11000A LICEO LEONARDO - BRESCIACS - collaboratore scolastico . 0 30

BSRH02000T BSRH02000T IPSEOA CATERINA DE' MEDICICS - collaboratore scolastico 8+1

BSTA01000V BSTA01000V  ITAS PASTORI - BRESCIA CS - collaboratore scolastico . 0 6

BSTA01000V BSTA01000V "G.PASTORI" CS - collaboratore scolastico 3

BSTD02000X BSTD02000X ITS BATTISTI - SALO' CS - collaboratore scolastico . 0 12

BSTD15000L BSTD15000L  ITCS ABBA-BALLINI - BRESCIACS - collaboratore scolastico . 0 6+12

BSIS02200A BSIS02200A "DANDOLO" - CORZANO CUOCO 1


